fratres dicti de Ottenstain et quam plures alij fide digni. Datum in Zwetel monasterio anno domini m^o cc^o lxxxiiij^o iiiij^o. Idus Julij, hoc est in die uirginis et martyris Margarete *).

Nos Lvdwicus de Liechtenawe vniuersis Christi fidelibus ad quos presentes peruenerint ipsarum patefacimus per tenorem. Quod cum vsum bonorum nostrorum ad diuini cultus promotionem peruenire pocius quam ad alia cupiamus. Curiam nostram in Branneberch cum suis attinencijs omnibus videlicet agris virgultis ac pascuis cum omnium ainicorum ac coheredum nostrorum consensu Marquardo et Chvnrado fratribus de Gevcendorf ac suis heredibus pro summa xij talentorum denariorum iure quo wlgariter Pvrcrecht dicitur perpetuo possidendum vendidimus tali pacto quatenus nobis ad dies nostros de dicta curia singulis annis Ix denarios in die sancti Georij martiris seruant post obitum vero nostrum ad refectionem luminis altaris sancti Andree apostoli in Zwetel eosdem denarios seruire iure perpetuo teneantur. Cum uero dictam curiam per venditionem ad alios transire contigerit tam a vendente quam emente singulariter iure quo wlgariter Ablait et Anleit dicitur duodecim denarij prefato monasterio persoluantur, quod vt ratum apud posteros habeatur, presentem paginam tam nostri sigilli quam etiam domini abbatis de Zwetel munimine duximus roborandam cum testibus subnotatis, videlicet, Wikero milite de Nevndorf, et Ottone dicto Pranter et Chvnrado fratre eius et Marquardo fratre eiusdem et Chvnrado filio eiusdem et Chvnrado de Versenslage et alijs quam pluribus fide dignis. Datum anno domini m^o ccc. ij^o in octauis sancti Johannis ewangeliste.

Item littera domini Hermanni de Wolfkersdorf super censem cuiusdam molendini in Malehaimstorf iuxta Hedreistorf videlicet super dimidio tritici modio et sex caseis qui xij denarijs sint valentes.

*) Siehe Anhang.

Uniuersis Christi fidelibus ad quorum audientiam
 peruererit scriptum presens Hermannus de Wolfskerstorf
 ministerialis Austrie, salutem in perpetuum. Tenore pre-
 sentium notifico vniuersis presentibus et futuris, quod
 de voluntate vxoris mee et heredum meorum de puro
 etiam consensu fratrum meorum domini Vlrici et domini
 Wernhardi de molendino meo in Malanstorff fratribus in
 Zwetel singulis aunis dimidium modium tritici, in inuen-
 tione sancti Stephani pro censu iure perpetuo delegau<sup>2. Seite
1. Col.</sup>
 cum sex caseis quorum quilibet duos denarios ualebit,
 qui etiam tribus anni temporibus ab omnibus sibi inui-
 cem in eodem molendino succendentibus iam dictis fra-
 tribus persoluentur. Et hoc ideo quia predicti fratres in
 aqueductu ad prefatum molendinum qui ad eos specialiter
 pertinet percussuram que wlgo dicitur wûrslage libere
 concesserunt. Ne igitur super hac conditione aliqua in
 posterum oriatur calumpnia presentem litteram conscribi
 et sigilli mei feci munimine roborari nominibus testium
 subnotatis, Albero de Chvnring pincerna Austrie, Had-
 marus de Svnnberch, Ortlibus de Winchel, Haidenricus
 de Rassenlo, Chalhohus de Gnannendorf et alij quam
 plures. Actum et datum in Wolfsgerstorf anno domini
 millesimo ducentesimo quadragesimo primo, kalend. Junij.

Notandum quod quidam miles dictus Mveran red-
 ditus Ix denariorum in Malehaimstorf iuxta Hintperch a
 dominis de Lichtenek nostro monasterio conquisiuit, lit-
 teramque infeodationis vnius lanei in predicta villa nostro
 monasterio resignauit quando ius proprietatis eiusdem
 lanei a domino Chvrado seniore de Liehtenekk impe-
 trauit. Processu vero temporis filij eiusdem domini Chvn-
 radi de Lichtenek predictam donationem per suam spe-
 cialem litteram temporibus domini Ebronis abbatis cum
 proprietate eiusdem lanei in Malahaimstorf in melius con-
 firmarunt. Vnde et hic litteram infeodationis primo de-
 scrisimus litteramque proprietatis protinus subiungentes.

Acta presentium subito laberentur, si non scripti

memoria aut testium robore firmarentur. Igitur ego Chvnradus de Liechtenekk, notum facio tam presentibus
 2. col. quam futuris presentem paginam inspecturis quod Mveramus miles ad me veniens in Rvsspach pecijt studiose quod cum feodum in Malhainstorf quo a me erat infeodatus, vxori sue Elyzabet pro donatione propter nuptias in decem libris denariorum obligasset, huic obligationi meam adderem voluntatem, et eo sublato de medio si idem feodum a dicta domina pro decem libris infra anni spaciun non redimerem ipsa et heredes eius a me iure feodali in posterum retinerent, cuius petitioni ob suorum seruiciorum requisitionem fidelium, annuens, eandem obligationem ratam habens confirmo presentium per tenorem taliter sicut antea est subiectum quod si dicto Mveramo sublato de medio ego Chvnradus de Liechtenek nominate Elyzabeth ac heredibus eius decem libras denariorum infra anni spaciun non persoluerem dicta Elyzabeth et heredes eius a me nominatum feodum iure feodali possiderent amplius libere et quiete. Et ne de hoc possit oriri ambiguitas aliqualis, iussi presentem litteram testium ydoneorum nominibus ac mei sigilli munimine roborari. Testes autem sunt hij Ortolsus miles de Chirchperch et fratres sui, Otto et Albero, Dietmarus et Perchtoldus et Chvnradus milites de Hadmarstorf, Karulus miles dictus Chriechpavm et frater eius Chvnradus, Otto Toplarius miles de Hierzpach et Hainricus frater eius. Hainricus miles de Entzestorf et filius ipsius Dietmarus et Fridericus. Actum anno domini m° cc. lxxi. xvij kalend. Aprilis.

Nos Chvnradus et Otto fratres dicti de Liechtenekke eoram vniuersis tam futuris quam presentibus profitemur, quod nos vnanimi consensu collationem beneficij vnius quod situm est in Maleinstorf quam Moranus miles de Potendorf sibi per patrem nostrum beate memorie feodali iure factam asserit idem quoque ius suum Chvnrado de Levbendorf vendidit, cuius beneficij proprie tatem mo-